de 3.910.000   y cobijas 153 por valor de (35.000) para $5.355.000,00 para un total 
de $9.265.000,00 

Imagen 1 

Imagen 2 

Del contrato por una suma de $68,770,000.00 sólo soportaron los documentos 
relacionados por valor de $59,505,000.00 quedando un excedente por valor de 
NUEVE MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL PESOS 
($9.265.000,00), que fueron entregados posteriormente a los beneficiarios 
aportándose el recibí por parte de ellos. 

El valor definitivo del beneficio d auditoria es por valor de $9.265.000,00 

Atentamente, 

JUAN PABLO CAMARGO GÓMEZ 

Contralor General de General de Boyacá

[...]

CUMPLIMIENTO PLAN DE MEJORAMIENTO 1.00 80.00 

Concepto a emitir cumplimiento Plan de Mejoramiento Cumple 

Imagen 9 

Imagen 10 

Del contrato por una suma de $68,770,000.00 sólo soportaron los documentos 
relacionados por valor de $59,505,000.00 quedando un excedente por valor de 

NUEVE MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL PESOS 
($9.265.000,00), que fueron entregados posteriormente a los beneficiarios 
aportándose el recibí por parte de ellos. 

El valor definitivo del beneficio d auditoria es por valor de $9.265.000,00 

16. ATENCION A REQUERIMIENTOS O DENUNCIAS CIUDADANAS 

No se incluyen requerimientos o denuncias ciudadanas para ser tramitadas durante